УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

от  12 .i Nе. 	(.)1 	г. Хо 	2i у

г  Воронеж

О  внесении  изменений  в  указ
губернатора  Воронежской  области

от  17.08.2006 №  10

В  целях  актуализации  состава  областной  комиссии  по  вопросам

обеспечения  безопасности  дорожного  движения  на  территории

Воронежской  области  при  губернаторе  области

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести  в  указ  губернатора  Воронежской  области  от  17.08.2006

№  10 «Об  областной  комиссии  по  вопросам  обеспечения  безопасности

дорожного 	движения 	на 	территории 	Воронежской 	области 	при

губернаторе  области» (в  редакции  указов  губернатора  Воронежской

области  от  26.05.2009 №  309-у  , от  07.07.2011 	№  260-у, от 	18.12.2012

№  460-у, от  25.03.2013 №  122-у, от  06.09.2013 №  330-у, от  27.05.2014

№  172-у, 	от  02.02.2015 №  29-у, от  25.03.2016 №  89-у, от  30.08.2016

№  291-у, от  21.12.2016 №  482-у, от  20.03.2017 №  11 б-у, от  06.09.2017

№  337-у) изменения, изложив  состав  областной  комиссии  по  вопросам

обеспечения  безопасности  дорожного  движения  на  территории

Воронежской  области  при  губернаторе  области  в  новой  редакции  согласно

приложению  к  настоящему  указу.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  указа  возложить  на

временно  исполняющего  обязанности  заместителя  губернатора

Воронежской  области  - руководителя  аппарата  губернатора  и

правительства  Воронежской  области  Макина  Г.И.

Временно  исполняющий  обязанности
губернатора  Воронежской  области

А.В. Гусев

Приложение
к  указу  губернатора

Воронежской  области
г.

«Приложение  1
к  указу  губернатора

Воронежской  области
от  17.08.2006 №  10

Состав
областной  комиссии  по  вопросам  обеспечения  безопасности

дорожного  движения  на  территории  Воронежской  области  при
губернаторе  области

Гусев  Александр
Викторович

Попов  Владимир
Борисович

Макин  Геннадий
Иванович

- временно  исполняющий  обязанности
губернатора 	Воронежской 	области,
председатель  комиссии

- временно  исполняющий  обязанности  первого
заместителя  председателя  правительства
Воронежской  области, первый  заместитель
председателя  комиссии

- временно  исполняющий  обязанности
заместителя  губернатора  Воронежской  области
- руководителя  аппарата  губернатора  и
правительства 	Воронежской 	области,
заместитель  председателя  комиссии

Беляков  Олег 	 - заместитель  руководителя  департамента
Владиславович 	 транспорта  и  автомобильных  дорог

Воронежской  области, секретарь  комиссии

Члены  комиссии:

Артёмов  Александр
Николаевич

Асташов  Ярослав
Николаевич

- главный  врач  казенного  учреждения
здравоохранения  Воронежской  области
«Воронежский  областной  клинический  центр
медицины  катастроф»

- заместитель  начальника  Юго-Восточного
межрегионального 	 управления
государственного  автодорожного  надзора
Центрального  федерального  округа  (по
согласованию)

2
Верзилин  Владимир 	- председатель  комитета  по  транспорту,
Александрович 	 дорожному  хозяйству  и

 безопасности
Воронежской  областной

Думы  (по

согласованию )

Мосолов  Олег
Николаевич

- начальник  Главного  управления  МЧС  России
по  Воронежской  области  (по  согласованию)

- декан  автомобильного  факультета, доктор
технических  наук, профессор  кафедры
автомобилей  и  сервиса  федерального
государственного 	 бюджетного
образовательного  учреждения  высшего
образования  «Воронежский  государственный
лесотехнический  университет  имени  Г.Ф.
Морозова»

- заместитель  руководителя  аппарата
губернатора  и  правительства  Воронежской
области  - руководитель  управления  по
взаимодействию  с  административными  и
военными 	органами 	правительства
Воронежской  области

- уполномоченный  по  правам  человека  в
Воронежской  области  (по  согласованию )

- временно  исполняющий  обязанности  главы
городского  округа  город  Воронеж  (по
согласованию )

- начальник  47 военной  автомобильной
инспекции  (территориальной) Министерства
обороны  Российской  Федерации  (по
согласованию)

- временно  исполняющий  обязанности
руководителя  департамента  образования, науки
и  молодежной  политики  Воронежской  области

Кошель  Александр
Николаевич

Дорокин  Сергей
Владимирович

Зинченко  Борис
Юрьевич

Зражевская  Татьяна
Дмитриевна

Кстенин  Вадим
Юрьевич

Кузьмин  Владимир
Васильевич

Мошуров  Руслан 	 - член  экспертного  совета  при  молодежном
Иванович 	 правительстве  Воронежской  области  (по

согласованию)

3
Оськин  Максим 	 - временно  исполняющий  обязанности
Анатольевич 	 руководителя  департамента  транспорта  и

автомобильных  дорог  Воронежской  области

Радушкевич  Владимир
Леонидович

Сысоев  Александр
Николаевич

Феоктистов  Николай
Иванович

Филимонов  Алексей
Анатольевич

Шаталов  Евгений
Владимирович

- профессор  кафедры  анестезиологии ,
реанимации  и  скорой  медицинской  помощи
федерального  государственного  бюджетного
образовательного  учреждения  высшего
образования  «Воронежский  государственный
медицинский  университет  им. Н.Н. Бурденко»
Министерства  здравоохранения  Российской
Федерации, доктор  медицинских  наук  (по
согласованию)

- начальник 	Главного 	управления
Министерства  внутренних  дел  Российской
Федерации  по  Воронежской  области  (по
согласованию)

- временно  исполняющий  обязанности
руководителя  управления  государственного
технического  надзора  Воронежской  области

- директор  общества  с  ограниченной
ответственностью  «Спортивный  комплекс
«Белый  колодец» (по  согласованию)

- начальник  Управления  государственной
инспекции  безопасности  дорожного  движения
Главного 	управления 	Министерства
внутренних  дел  Российской  Федерации  по
Воронежской  области  (по  согласованию)

- депутат  Воронежской  областной  Думы  (по
согласованию)

- временно  исполняющий  обязанности
руководителя  департамента  здравоохранения
Воронежской  области

Шмыгалев  Анатолий
Петрович

Щукин  Александр
Васильевич

».

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5